Пазарната оценка,  изготвена от инж.  Васил Добрев  -  сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община,  е със срок на валидност до  12.09.2025
г.,  като началната месечна конкурсна наемна цена за обекта,  с площ от  60,17  кв.
м., е в размер на 289,00 /двеста осемдесет и девет лева/ лв. без ДДС или 4,80 лв. за
1 (един) кв. м.

В проекта за решение е посочено специфичното конкурсно условие  –
предоставяне под наем „за търговска дейност“. Считам, че така посоченото конкурсно
условие съответства на предназначението на обекта,  съгласно акта за общинска